



Hôtellerie

Détails sur le produit

Ingrédients: Farine de blé, eau, levure, sel, gluten de blé, pâte mère, agent de traitement de la farine E-301

Allergènes: Contient du gluten de blé et possibles traces de soja, de lait, d'oeufs, de graines de sésame et de fruits secs

Meilleur avant: 3 meses

EAN-13: 8411145805009

Poids: 250

Cas par palette: 56

Unités par carton: 12

Valeur énergétique: 1062 / 251

Information Nutritionnelle / 100g

Tableau Européen

Valeur énergétique	1062kj / 251Kcal
Graisses	1.5
Saturées	0.3
Hydrates de carbone	50
Sucres	3
Fibre alimentaire	2.5
Protéines	8
Sel	1.25